令和 2年 4月 3日

在校生・保護者 各位

星 琳 高 等 学 校

校長 中嶋 洋

このたび４月１日より本校校長を拝命しました 中嶋 洋 と申します。

どうぞよろしくお願いいたします。

早速ですが、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、春期休暇を早めて現在まで臨時休校を継続しています。

新学期より学校の再開を目指しておりましたが、県内でも感染者数が急増していることを鑑みて、令和 2年度 1

学期始業式を実施したあと、休校措置の延長をいたします。

下記にて、始業式および休校措置についての内容をお知らせしますので、生徒・保護者の皆さまにおかれまして

はご確認をお願いします。

４月７日（火）始業式は、下記の通り、学年で時間をずらして実施します。

＜新 2学年＞

生徒登校時間  １０：００ までに各教室に集合

＜新 3学年＞

生徒登校時間  １４：００ までに各教室に集合

（当日の主な内容）

・学習課題の配布

・休校中の過ごし方などの指導

始業式の形態については、感染防止対策等を十分に施して、各学級において短時間で行います。

また、体調がすぐれない、風邪等の症状がある生徒、もしくはご家庭の事情等により出校についてご不安をお持ち

の場合は個別に対応させていただきます。

保護者の皆様方のご理解ご協力をよろしくお願いいたします。      ↓ 次ページに続きます

＜令和 2年度 1学期 始業式および休校措置延長について＞

１：始業式について

下記期間を引き続き臨時休校とします。

休校期間：４月８日（水） ～ ４月１８日（土）

■生徒は課題等が出ていますので計画的に学習してください。

■すべての部活動で対外試合・練習等すべて禁止します。

■不要不急の外出は控え、自覚ある行動をしてください。

■教職員は通常通りに勤務しますが、状況に応じた出勤体制をとります。

授業再開日時は変更されることもあります。

今後もメール配信・ホームページで情報を見逃すことがないように注意してください。

（※今後の状況によっては変更となる可能性もあります。）

保護者の皆さまは改めて生徒達に「新型コロナウイルス感染拡大の防止対策措置」であることの再認識のご指導

をお願いします。

何かご不明な点は下記本校までお問い合わせください。

（お問い合わせ先）

                                        〒806-8558

北九州市八幡西区青山 3丁目 3－1

学校法人 能美学園 星琳高等学校

  TEL:093-631-5350 FAX:093-631-2602

２：休校措置について